

(大型土石方)

工程

招标控制价

招标控制价(小写): 385140.81元

(大写): 叁拾捌万伍仟壹佰肆拾元捌角壹分

招标人:

(单位盖章)

工程造价
咨询人:

(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人:

(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人:

(签字或盖章)

编制人:

(造价人员签字盖专用章)

复核人:

(造价工程师签字盖专用章)

编制时间: 2025/10/15

复核时间: 2025/10/15

单位工程费汇总表

工程名称：（大型土石方）

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	计算公式	金额(元)	其中：暂估价
1	分部分项工程	分部分项综合费用	279673.74	
2	人工费	分部分项人工费	152426.96	
3	材料费	分部分项材料费+分部分项主材费	0.00	
4	施工机具使用费	分部分项机械费	99696.79	
5	企业管理费	分部分项管理费	17672.12	
6	利润	分部分项利润	9877.88	
7	措施项目	措施项目合计	48307.53	
8	单价措施项目	措施二综合费用	34665.22	
9	总价措施项目	措施一合计	13642.31	
10	其中：安全文明施工措施费	措施一安全文明	6035.30	
11	其他项目	其他项目合计	20000.00	
12	其中：暂列金额	暂列金额合计	20000.00	
13	其中：专业工程暂估价	专业工程合计	0.00	
14	其中：计日工	参数计日工	0.00	
15	其中：总承包服务费	总承包合计	0.00	
16	规费	规费税金规费	5358.92	
17	税金	规费税金税金	31800.62	
18	合计=1+2+3+4+甲供材料和甲供设备费/1.01+5	[1]+[7]+[11]+[16]-(参数甲供材料费/1.01)+[17]	385140.81	0

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：（ 大型土石方）			标段：			第1页 共2页		
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额（ 元）		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
一)	0401	土石方工程					279673.74	0.00
1	040101005001	挖淤泥、流沙	机械清淤泥，水冲法管道输送方式清理淤泥，建设单位指定堆放点，满足甲方验收标准，含杂树、水生植物等杂物清运，含图纸要求修理底部及坡度等，工作面内排水(不含河塘排水)，结算价不因清淤方式改变调整综合单价。此项总价包干，结算时不调整	m3	24288.32	8.23	199892.87	0.00
2	040101005002	挖淤泥、流沙	淤泥开挖、场内分层翻晒填筑二级平台，填筑距离及翻挖等费用由投标单位自行考虑报价，结算时不作调整。投标单位勘察现场自行考虑，结算不因清淤方式改变调整；满足甲方验收标准，含杂树、水生植物等杂物清运，按图纸要求修理底部及坡度等。	m3	5270.4	12.96	68304.38	0.00
3	010101003001	挖沟槽土方	人机配合挖沟槽，挖土深度2米以内，弃于坑边用作回填	m3	276.5	10.60	2930.90	0.00
4	040101003001	挖基坑土方	人机配合挖基坑，挖土深度2米以内，弃于坑边用作回填	m3	86.51	11.34	981.02	0.00
5	010103001001	回填方	坑边取土、回填、夯实，按实际回填量计算	m3	282.98	8.34	2360.05	0.00
6	010103001002	回填方	二级平台淤泥上部采用30cm厚种植土覆土，土源就近取土、回填，按回填量计算	m3	1317.6	3.95	5204.52	0.00
		分部分项合计					279673.74	0.00
7	041106001001	大型机械设备进出场及安拆	本工程所有大型机械进退场费，该项费用包干，结算时不作调整	项	1	4574.54	4574.54	0.00
8	041107002001	排水、降水	河塘排水，按项计，费用包干，投标人勘察现场后自行报价，结算时不调整。	项	1	5933.39	5933.39	0.00
9	041103001001	围堰	河道施工围堰，施工单位结合现场实际情况自行考虑报价，该项费用包干，结算时不作调整	项	1	13562.04	13562.04	0.00
10	04B001	补充清单项目	淤泥堆场费，淤泥堆放点依据建设单位指定地点，投标单位根据现场实际情况及自身情况自主报价，淤泥堆场实际费用单价若超出投标单价，超出部分由施工方自行补足，结算时单价不作调整	亩	25	423.81	10595.25	0.00
		单价措施合计					34665.22	0.00
本页小计							314338.96	
本页小计							314338.96	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：（ 大型土石方）						标段：		第2页 共2页	
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额（ 元）			
						综合单价	合价	其中： 暂估价	
合计							314338.96		

总价措施项目清单与计价表

工程名称: (大型土石方) 标段: 第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	041109001001	安全文明施工	[2]+[3]+[4]	100	6035.30
2		安全文明施工基本费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	1.5	4715.08
3		安全文明施工省级标化增加费:一星级	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
4		扬尘污染防治增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.42	1320.22
5	041109002001	夜间施工	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.1	314.34
6	041109003001	二次搬运	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
7	041109004001	冬雨季施工	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.25	785.85
8	041109005001	行车、行人干扰	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
9	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
10	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.02	62.87
11	041109008001	临时设施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	2	6286.78
12	041109009001	赶工措施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
13	041109010001	工程按质论价:合格工程	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
14	041109011001	特殊条件下施工增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
15	041109011002	建筑工人实名制费用	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.02	62.87
16	041109015001	智慧工地费用	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费	0.03	94.30
17		合计	[2]~[16]	100	13642.31

编制人(造价人员): 复核人(造价工程师):

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：（ 大型土石方）

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	金额(元)	备注
1	暂列金额	20000.00	
2	暂估价	0.00	
2.1	材料(工程设备) 暂估价	0.00	
2.2	专业工程暂估价	0.00	
3	计日工	0.00	
4	总承包服务费	0.00	
	合计	20000.00	

暂列金额明细表

工程名称：（ 大型土石方）

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	工程量清单中工程量偏差和设计变更	项	0.00	
2	政策性调整 and 材料价格风险	项	0.00	
3	暂列金额	项	20000.00	
	合计		20000.00	

